LEILOES

P LEILAD )
& ONLINE.NET 9 JORDAO

Descricao Detalhada

Descricao um Fabricante Qte
BUCHA ISOLANTE 23088353 DEMAG PC 54,0
ARRUELA 23087996 DEMAG UN 11,0
SELO MECANICO C;PC-BB0123-01 JAB COMBOIO PC JAB COMBOIO 1,0
VISOR OLEO RGAO01154A5 ITT PC ITT 1,0
ROLAMENTO ROLO CONICO 20.608-4200446 CLA PC CLARK 3,0
TAMBOR COMPONENTE; ;20.582-2823768 CLARK PC CLARK 1,0
CAPA COMPONENTE; T1;22.195-8034587 CLARK PC CLARK 2,0
MANGUEIRA MONT N METAL 6,4MM 1800MM PC ENERPAC 2,0
ROTOR 37745-20501 MITSUBISHI PC MITSUBISHI 1,0
CAIXA ROLAM RGRC03213A1A10 ITT PC ITT 1,0

RETENTOR COMPONENTE;;26.190-927814 CLARK PC CLARK 2,0



PINO CILINDRICO 1368308 CATERPILLAR

RESERVATORIO COMPON;23.792-8054221 CLARK

KIT COMPONENTE; TIP;34.402-8450305 CLARK

FONTE ALIMENTACAO; SISTEMA ALIMENTACAO:

PARTES E PECAS EQUIPAMENTOS DIVERSOS; NO

CILINDRO COMPONENTE; TIPO:;400-0798 SMAR

MODULO ELET COMUN 24VCA

ELEMENTO FILTRO FLUIDO 0 A 5MIC

ELEMENTO FILTRO FLUIDO 0,45MIC

ELEMENTO FILT FLUID

TRANSMISSOR COMPO;264DSESSB2A2L1B212 ABB

FILTRO 1614 8747 00 ATLASCOPCO

MANCAL COMPONENTE; TIPO: G;42041 SANDVIK

ELEMENTO 934787 CLARK

BOMBA ROTATIVA 1448659 SCANIA

COLUNA 1-7469-16 MUNCK BERGUEN
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PC

G

PC

UN

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

CATERPILLAR

CLARK

CLARK

PHOENIX CONTACT

ALLEN BRADLEY

SMAR

ATLAS COPCO

INGERSOLL

INGERSOLL

INGERSOLL

ABB

ATLAS COPCO

SANDVIK

CLARK

SCANIA

MUNCK BERGUEN

3,0

2,0

2,0

1,0

2,0

1,0

1,0
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5,0
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1,0

1,0

5,0

1,0

1,0



ANALISAR

FILTRO OLEO 000.983.90.07 LINDE

CARTUCHO 951370 SANDVIK

LANTERNA COMPONENTE;13.660-8001693 CLARK

FILTRO COMPONENTE; ;GE-1045.1 MITSUBISHI

FILTRO COMPONENTE;37540-01101 MITSUBISHI

JUNTA COMPONENTE;;37504-56200 MITSUBISHI

FILTRO COMPONENTE;;7220-47801 MITSUBISHI

JUNTA CJ COMPONENTE;26.003-8450257 CLARK

VALVULA 3364157 CATERPILLAR

JUNTA CJ COMPONENTE;32.072-8450252 CLARK

CILINDRO COMPONENTE;34.402-1237820 CLARK

RETROVISOR ESQUERDO 39.689-926377 CLARK

ENCOSTO COMPONENTE;;39.721-1239772 CLARK

FAROL COMPONENTE; T;60.795-8041654 CLARK

CONTATOR COMPONENTE;65.130-8045177 CLARK
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CONDUTOR COMPONENTE;65.664-8041200 CLARK

JUNTA VED 66.402-928109 CLARK

ANEL ELAST 0335218400 ATLAS COPCO

ELEMENTO FILT FLUID

VALVULA COMPONENTE; TIPO: COMBINACAO; MA

MANGUEIRA 183665-102 KRESS

CORREIA COMPONE;1613 9032 23 ATLAS COPCO

MANGUEIRA COMPO;0574 9911 32 ATLAS COPCO

BUCHA COMPONENT;0605 8700 36 ATLAS COPCO

MANGUEIRA 0574 9911 05 ATLAS COPCO

ACOPLAMENTO COM;1028 6808 12 ATLAS COPCO

MANGUEIRA HIDR 0575 1280 53 ATLAS COPCO

AMORTECEDOR COM;1617 1528 80 ATLAS COPCO

FAROL COMPONENTE; TIPO: N;1529070 SCANIA

MODULO ELET SAIDA DIG 24V

MODULO ELETRONICO; TIPO CONTROLE: TEMPER

PC

G

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

CLARK
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MODULO ELET 24vCC

MODULO ELET ENTRADA DIG 24VCC

MODULO ELET E/S

MODULO ELETRONICO; TIPO CONTROLE: ANALOG

MODULO ELET INTERF 24VCC

MODULO ELETRONICO; TIPO CONTROLE: CONEXA

MODULO ELETRONICO; TIPO CONTROLE: CONEXA

MODULO ELET 24vCC

RADIADOR COMPONENTE;;2565309 CATERPILLAR

MODULO ELETR 24VCC

MODULO ELETRONICO; TIPO CONTROLE: DIGITA

JUNTA FLANGE RF 2POL 150LBS

CORREIA V LISA 13/32POL 21/32POL

PARTES E PECAS EQ. ELET-ELETRO; NOME DO

PARTES E PECAS EQ. ELET-ELETRO; NOME DO

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

SIEMENS

SIEMENS

SIEMENS

SIEMENS

SIEMENS
TMT-TAPPING
MEASURING
TECHNOL

SIEMENS

SIEMENS

CATERPILLAR

TMT-TAPPING
MEASURING
TECHNOL

SIEMENS

ESPECIF. VALE
USINA VIII

JASON

AUMA

AUMA

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

846,0

19,0

2,0

2,0



CORREIA V LISA 5/16POL 1/2POL A PC GATES 10,0

CORREIA V LISA 5/16POL 1/2POL A PC GATES 20,0
PARTES E PECAS EQUIPAMENTOS DIVERSOS; NO UN LINTERN 1,0
MODULO ELETR 24VCC PC BECKHOFF 1,0
CONTROLADOR COMPONE;02.371-1239568 CLARK PC CLARK 2,0
CABO COMPONENTE; T1;14.025-8042135 CLARK PC CLARK 3,0
RELE COMPONENTE; Tl;15.710-8027047 CLARK PC CLARK 2,0
RETENTOR VED 20.602-927096 CLARK PC CLARK 1,0
MANGUEIRA COMPONENT;28.279-8042319 CLARK PC CLARK 1,0
MANGUEIRA COMPONENT;31.182-8042298 CLARK PC CLARK 2,0
MANGUEIRA COMPONENT;31.072-8043872 CLARK PC CLARK 2,0
COLMEIA RADIADOR 2590577 CATERPILLAR PC 1,0

COMUTADOR COMPONENT;13.470-8043164 CLARK PC CLARK 1,0



